



Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích
 Místo spotřeby: 220161565 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor kontrolní I-Oddělení kontrolní V
 Adresa místa spotřeby: F. A. Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	5	130,70Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	5	88,35Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	1	4,24Kč
160	RZC papírový závěsný A4	fialová	ks	1	2,54	3	7,62Kč
170	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	4	10,16Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
233	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	24,81	6	148,86Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
241	pákový pořadač A4	světle modrá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
246	pákový pořadač A4	červená	ks	1	25,65	1	25,65Kč
249	pákový pořadač A4	fialová	ks	1	25,65	2	51,30Kč
255	celoplastový dvoukroužkový pořadač	červená	ks	1	24,20	3	72,60Kč
279	papírový dvoukroužkový pořadač	černá	ks	1	24,81	3	74,43Kč
306	úchytky do rychlovazače	žlutá	bal	25	9,92	1	9,92Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	3	2,55Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	1	1,09Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	2	13,06Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	5	7,25Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
394	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	modrá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	1	64,13Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	5	87,10Kč
488	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,84	1	19,84Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv žlutá		ks	1	3,99	1	3,99Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn neonová		bal	4	10,29	3	30,87Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mn neonová		bal	5	9,92	2	19,84Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
507	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í fialová		ks	1	15,00	1	15,00Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	1	1,03Kč
538	obálka A4 bublinková, vnitřní formát 240 x bílá		ks	1	3,39	4	13,56Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířený hnědá		ks	1	3,51	6	21,06Kč
556	obchodní taška C5 obyčejná	bílá	ks	1	0,36	11	3,96Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířený hnědá		ks	1	3,63	6	21,78Kč
565	obchodní taška B5 obyčejná	hnědá	ks	1	0,73	5	3,65Kč
573	obálky na CD, samolepicí	bílá	bal	50	41,20	1	41,20Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	1	21,78Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	1	8,71Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích
Místo spotřeby: 220161565 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor kontrolní I-Oddělení kontrolní V
Adresa místa spotřeby: F. A. Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001
Objednatel: 
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	1	3,15Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	2	12,34Kč
637	Sponky lesklé, délka spony 75 mm, v bale		bal	25	16,94	1	16,94Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 249,81Kč

————— Konec sestavy —————